
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Kanton Sarajevo
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
UPRAVA POLICIJE
S A R A J E V O

oz- I kS-Kô
Broj: ? ,Dana: * 4 *03- 0̂21

Na osnovu člana 23. stav (3) tačka e) i h) Zakona o unutrašnjim poslovima Kantona Sarajevo 
(„Službene novine Kantona Sarajevo", broj 1/16, 26/19 i 31/19 i 39/20), a u vezi sa Uredbom o 
naknadama troškova za službena putovanja („Službene novine Kantona Sarajevo" broj 21/19), 
policijski komesar Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevoi donosi:

O D L U K U

i
Upućuje se na službeni put Hadžiabdić Mirza, Viši inspektor u odjeljenju za odnose s javnošću, Ureda 
policijskog komesara, Uprave policije MUP-a Kantona Sarajevo, u Republiki Hrvatsku i Republiku 
Sloveniju.

II
Imenovani putovanje koristi za službenu posjetu policijskim organima, te sticanje informacija koje bi 
se koristile prilikom izrade Uredbe o jedinstvenoj policijskoj uniformi i tehničkih karakteristika 
jedinstvene policijske uniforme u Federaciji Bosne i Hercegovine.

III
Imenovani ima pravo na dnevnice u skladu sa važećim propisima.

IV
Službeni put se odobrava za period 08.03. -10.03.2021. godine.

V.
Imenovanom po konačnom obračunu putnog naloga, pripada iznos od 781,15 KM 
(sedamstotinaosamdesetjedna KM 15/100), a koji obuhvata dnevnice za službeno putovanje, 
nakandu za smještaj, troškove prijevoza i troškove izdavanja PCR testa.

VI
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Sektor za materiialno-finansiiske ooslove. Odielienie za 
finansijsko-knjigovodstvene poslove.

Dostavljeno:
•) Imenovanom;
• 02/ 6-2;
• Web stranica MUP-a kantona Sarajevo;
• a/a.

^POLICIJSKI KOMESAR 
Generalni inspektor policije 

Nusret Selimović


